
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL MEDICINOS FAKULTETO STUDIJŲ IR MOKSLO BAZĖS INFRASTRUKTŪROS 

SUKŪRIMO 

 

2022 m. birželio 16 d. Nr. 160-05 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231, i. 

k.1101010NUTA00XI-973) 37 punkto 22 papunkčiu, 2021 m. lapkričio 25 d. Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 patvirtintų Universiteto strateginės plėtros gairių 

2022–2026 metams ir jų įgyvendinimo plano (toliau – Planas) 4.7 uždavinio „Pasirengti ir, užtikrinus 

finansavimą, pradėti įgyvendinti perspektyvinius strateginės plėtros, svarbius ir kitus įprastinius 

projektus, pritaikant aplinkai draugiškus sprendimus“ 4.7.1 priemonę „Medicinos fakulteto studijų ir 

mokslo bazės infrastruktūros sukūrimas“, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus 2022 m. 

sausio 17 d. Nr. 2022-V-0036 įsakymu „Dėl Medicinos fakulteto studijų ir mokslo infrastruktūros 

sukūrimo darbo grupės sudarymo“ ir išklausęs Medicinos fakulteto studijų ir mokslo infrastruktūros 

sukūrimo darbo grupės pirmininko prof. Andriaus Maco pristatymą, Senatas n u t a r i a :   

1. P r i t a r t i  Medicinos akademijos Medicinos fakulteto studijų ir mokslo 

infrastruktūros sukūrimo darbo grupės parengtai Koncepcijai (1 priedas); 

2. N u s t a t y t i  pagal patvirtintą Koncepciją parengti Medicinos fakulteto dekanui 

Medicinos fakulteto studijų ir mokslo bazės infrastruktūros sukūrimo projektinio 

siūlymo ir (ar) techninio projekto parengimo techninės užduoties projektą iki 2022 m. 

gruodžio 31 d.  

 

 

Senato pirmininkė        prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė        prof. Ramunė Morkūnienė 

 


